Servire non possunt ædes meæ aliis ædibus, & meis. T. 6. c. 224. B.
 Servire nemini potest res sua. T. 7. c. 426. B.
 Servire non potest mihi res mea. T. 7. c. 1370. B.
 Servire verbum an usumfructum, vel proprietatem significet. T. 7. c. 1359. B.
 Servire, & servum esse longè distant. T. 9. c. 246. E.
 Servire suis creditoribus non coguntur debitores inopes. T. 9. c. 246. E.
 Cum servis nullum est connubium. T. 1. c. 311. B.
 Servis legatis, ancillæ quoque debentur, non contra. Tom. 1. c. 435. E.
 Servis an aliqua fieri possit injuria. T. 1. c. 243. D. E.
 Servis urbanis qui continentur. T. 1. c. 436. C.
 Servis vernis inutiliter legatur. T. 3. c. 270. D.
 Cum servis alienis est testamenti factio ex persona dominorum. T. 4. c. 411. B. in legatis servi persona inspicitur. Ibid. E.
 De servis controversiâ inter duos ortâ, quos unus eorum possidebat, alter dicebat, sibi deberi ex causa depositi. T. 4. c. 881. D.
 Servis legatis non continentur servi pignori accepti. T. 4. c. 1123. D.
 Servis testamentorum omnia justa commoda non denegantur. T. 4. c. 1208. B.
 Servis ingenium est, ut sint furaces. T. 5. c. 35. A.
 De servis testatoris occisâ uxore ejus. T. 7. c. 513. E.
 De servis familia dicitur. Tom. 8. c. 622. A. B.
 In servis cognatorum nomina usurj pari. T. 8. c. 215. B.
 In servis possidendis quæ olim fuit veterum frugalitas. T. 8. c. 522. D.
 Servis nomina imponuntur, ut plurimum a dominis. T. 9. c. 1451. C. D.
 Servis, qui nomine domini possident, & expulsi sunt, postulantibus datur interdictum momentariæ possessionis in eum, qui expulit. T. 9. c. 1163. C.
 Servis propriis mulieres, quæ se junxerunt. T. 9. c. 1428. A. B.
 De servis, qui furtum fecerunt. T. 9. c. 623. D. & seq.
 De servis fugitivis. T. 9. c. 615. B. & seq.
 De servis publicis urbis Romæ fugitivis, vel fabricis, vel aliis publicis operibus deputatis, ut si se contuberniis alienarum ancillarum immiscuerint, confestim reddantur operibus urbis Romæ unâ cum contubernali sua, & liberis ex contubernio natis. T. 9. c. 617. C. D.
 De servis, qui quæstioni in dominos

- subjici possunt; vel non, T. 9. c. 1465. D. & seq.
- Servis publicis utebantur singuli cives Romani. T. 9. c. 963. B.
- De servis reipublicæ manumittendis. Ibid. A. & seq.
- De servis fiscalibus, qui eos occultaverunt. T. 9. c. c. 617. D.
- De servis fisci, vel Cæsaris. T. 9. c. 882. C.
- Servis datur libertas. T. 10. c. 689. E.
- Servis ingenitum est, ut fures sint. T. 10. c. 747. A.
- Servis an pateat aditus ad Principem per libellum. T. 10. c. 838. B.
- Cum servis nulla est actio. T. 10. c. 920. B.
- Servitium urbanum. T. 3. c. 391. D.
- Servitus est jus in corpore. Tom. 1. c. 1368. B.
- Servitus jure naturali est incognita. T. 1. c. 1416. E.
- Servitus reponendum esse pro servus in L. & si quid. ff. de evict. T. 3. c. 39. A.
- Servitus jure gentium continetur. T. 1. c. 13. B.
- Servitus ususfructus usucapi non potest. T. 1. c. 1137. D.
- Servitus quando in personam dicitur. T. 1. c. 928. C.
- Servitus matrimonium solvit. T. 2. c. 2072. B.
- Servitus, id est, libertas servitutis. T. 1. c. 1137. C.
- Servitus legata, & ususfructus quid distant. T. 1. c. 806. C. D.
- Servitus est qualitas fundi. Tom. 1. c. 941. D.
- Servitus quælibet rustici prædii naturæ sui intermissionem habet. T. 3. c. 403. C.
- Servitus prædii ad tempus constitui non potest. T. 3. c. 427. C.
- Servitus una, ne quis ædes suas altius tollat, & ne luminibus officiat vicini. T. 3. c. 506. D.
- Servitus prædii usucapi non potest. T. 1. c. 1137. D.
- Servitus prædiorum quot modis malâ fide possidetur. Tom. 1. c. 1118. B.
- Servitus per partes acquiri, vel imponi non potest. T. 1. c. 1367. E.
- Servitus ad partem fundi communis non rectè constituitur. T. 1. c. 1368. E.
- Servitus, quæ appellatur fenestra. T. 3. c. 19. B.
- Servitus aquarum. T. 2. c. 829. B.
- Servitus quælibet morti non comparatur. T. 3. c. 519. D.
- Servitus aquæ biennio amittitur, biennio usurpatur. T. 1. c. 378. D.
- Servitus distat ab usufructu. T. 1. c. 805. C.
- Servitus justa quænam sit. Tom. 2. c. 457. C.
- Servitus alia est, quam homo ho-
- mini debet; alia, quam prædium prædio debet. T. 4. c. 137. E.
- Servitus est qualitas prædii. T. 4. c. 140. C.
- Servitus non fit ad tempus, locatio verò fit ad tempus. T. 4. c. 567. A.
- Servitus pro parte tantum retineri potest. T. 4. c. 145. B.
- Servitus ususfructus est dividua, reliquæ omnes servitutes, sive hominum, sive prædiorum sunt individua, & cur. T. 4. c. 138. A. B.
- Servitus ususfructus sola est dividua. T. 4. c. 99. D. & c. 137. D.
- Servitus ad partem divisam